
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
č. bankovního účtu:
kontaktní osoba:

Kupující:
sídlo:
IČO:
zastoupená:
č. bankovního účtu:
kontaktní osoba:

KK-TECH s.r.o.
Ostrava - Moravská Ostrava, Sládkova 372/8, PSČ 702 00
05728541
CZ05728541
Lukášem Kiywultem, MSc, jednatelem společnosti

Lukáš Krywult, MSc, ,

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
Palackého náměstí 222/ l, Boskovice 680 11
62073109
Mgr. Alenou Svanovskou, ředitelkou

Mgr. Petr Drahoš, ,

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží včetně
příslušenství a dokladů, které se ke zboží vztahují, a převést na kupujícího vlastnické právo
k předmětnému zboží. Kupující se toto zboží zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu.

· 2 ks notebooky HP ProBook 450 GS dle technické specifikace
· l ks notebook NTB HP X360 Pav 14-cd000lnc + TP-Link UE200 USB 2.0 to RJ45 +

WlO Pro, dle technické specifikace
· 3 ks notebooky Leňovo V130, dle technické specifikace
· l ks vypalovačka DVDRW/RAM Lite-On eBAU108 USB externí slim černá, která

splňuje 1:1 technickou specifikaci
· 5 ks dataprojektory Epson EB-970, který splňuje 1:1 technickou specifikaci
· 4 ks stolní kancelářské počítače, s parametry dle technické specifikace.

II.
Dodání zboží

Místem plnění je Gymnázium Boskovice, Palackého náměstí 222/1, Boskovice 68001

prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.
Náklady na dopravu jsou obsaženy v kupní ceně.

ď



Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až dnem, kdy budou naplněny obě následující
skutečnosti:
- dojde k úplnému uhrazeni kupní ceny
- dojde k převzetí zboží kupujícím l přepravcem.
Do této doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv
třetí osobě užívání zboží ani zboží jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit).

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží
kupujícímu při převzetí zboží v sídle kupujícího.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
plnění bez DPH dle ČI. III. za každý i jen započatý den prodlení s poskytnutím plnění v
požadovaném termínu, a rovněž veškeré náklady vzniklé kupujícímu tím, že kupující byl
nucen řešit stav vzniklý prodlením prodávajícího.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 223 378,10 KČ s DPH. Cena je konečná.

Prodávající je povinen vystavit 2 faktury:
]. faktura bude vystavena na zboží 5 ks dataprojektory Epson WB- 970, a bude obsahovat text
"zboží je dodáváno v rámci projektu
PolyGram - Podpora polytechnického vzdělávání, matematické a čtenářské gramotnosti v
Jihomoravském kraji CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358"
2. faktura bude vystavena na zbývající zboží.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě vystavených faktur. Splatnost je 14 dní od
doručení faktury kupujícímu.

V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávqjíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. Smluvní pokutu je
kupující povinen uhradit na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 7 dni od
jejího vystavení, Prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody nůsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i v částce přesahující smluvní pokutu.

IV.
Záruka a odpovědnost za vady

prodávající poskytuje na uvedené zboží z článku [. záruku v trvání 2 roků. Záruční lhůta
počne běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté,
CO je zjistil nebo při vynaložení odborné péče měl zjistit při prohlídce zboží, nejpozději však
do 7 dní od převzetí zboží. Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné
určení, jak se vada projevuje-

ď ip



V.
Odstoupení od smlouvy

Prodávající je v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím oprávněn od smlouvy
odstoupit. Podstatným porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího
s placeníni kupní ceny q více než 21 dni.
Odstoupení od snilouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno kupujícímu.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

VI.
Ostatní ujednání

Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a právní následky s ni
související se řídí českým právem. V otázkác"h. které nejsou výslovně upraveny touto
smlouvou. se tedy budou smluvní strany řídit zák. č, 89/2012 Sb.. občanským zákoníkem,
jakož i dalšími právními předpisy platnými v České republice.

Pro případ sporu v otázkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se
smluvní strany na tom. že takový spor budou řešit především smírnou cestou.

Jestliže některé ustanoveni této smlouvy bude shledáno neplatným. zůstává platnost ostatních
ujednání smlouvy nedotčena. Je ujednáno. Ze neplatné ustanoveni nahradí strany ustanovením
novým. které bude v souladu s platným právem a bude co neivice sledovat původní úmysl
smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují. že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je
projevem jejich svobodné a pravé vůle. na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Příloha l. Seznam dodávaného zboží
Příloha 2. Technická specifikace

V Ostravě dne 17.04.2019

LukáŠ Krywult, MSc.
za prodávajícího

V

,

M?r. Aleza

JW



Příloha l.

Název Cena s DPH/kus množství Cena s DPH celkem
Notebook HP ProBook 450 GS pro
virtualizaci a programování 23 716,00 KČ 2 47 432,00 Kč
Notebook NTB HP x360 Pav 14-cd000lnc
mu|tjmediá|ní 21 780,00 Kč 1 21 780,00 Kč
Notebook Leňovo Vl30 pro běžnou výuku 8 385,30 Kč 3 25 155,90 KČ
vypalovačka dvdrw/ram Lite-On
eBAU108 USB 508,20 KČ 1 508,20 Kč
Dataprojektory Epson EB-970 12 826,00 KČ 5 64 130,00 kč
Stolní počítače 16 093,00 KČ 4 64 372,00 Kč

Celkem 223 378,10 KČ

Příloha 2.

I) Notebook pro programování, video a virtualizaci - 2 ks

Procesor: alespoň 8300 bodů, dle [www.cpubenchmark.net]www.cpubenchmark.net, ze dne ]. 4. 20 19,

Grafická karta: alespoň 1200 bodů, dle [www.videocardbenchmark.net]www.videocardbenchmuk.net, ze dne
1.4.2019

Operační paměť: alespoň 16 GB

Pevné disky: SSD+HDD, SSD alespoň 128 GB a ŠATA alespoň l TB

Monitor: 15,6" IPS matný

Komunikace: RJ45, Witi a/b/g/n, Bluetooth, alespoň 3 USB, HDMINGA, čtečka paměťových karet

Numerická klávesnice

Operační systém: Windows 10 Pro.

2) Notebook pro multimediální použití - l ks

Procesor: alespoň 7600 bodů, dle [www.cpubenchmark.net]www.cpubenchmark.net, ze dne l. 4. 20 19

Grafická karta: alespoň 1000 bodů, dle [www.videocardbenchmark.net]www.videocardbenchmark.net, ze dne l.
4. 2019,

Operační paměť: alespoň 8 GB,

Pevný disk: alespoň 256 GB,

Monitor: 14", Dotykový Full HD ips displej

Vstupy/výstupy: HDMI, LAN (RJ45), 2x USB 3.0, USB 3.1, BlueTooth, W1-FI 802.llac, Integrovaná čtečka
karet

Hmotnost: do 1,7 kg (včetně)

Operační systém: Windows 10 Pro,

4



3) Notebook pro běžné použití ve výuce - 3 ks

Procesor: alespoň 2400 bodů, dle [www.cpubenchmark.net]www.cpubenchmark.net, ze dne l. 4. 2019

Grafická karta: alespoň 400 bodů, dle [www.videocardbenchmark.net]www.videocardbenchmark.net, ze dne l.
4.2019,

Operační paměť: alespoň 4 GB

Pevný disk: SSD alespoň 256 GB, nebo ŠATA Ill alespoň 500 GB.

Monitor: 15,6"

Mechanika DVD±RW,

Numerická klávesnice, klávesnice CZ

Vstupy/výstupy: Čtečka paměťových karet, HDMI, BlueTooth, WiFi 802.11ac, RJ-45 (LAN), Combo Audio
jack,

Operační systém: Windows 10 Pro/Home. Systém musí být kompatibilní se stávající infřastrukturou a
používanými aplikacemi.

4) Externí DVD vypalovačka - l ks

Externí DVD±RW mechanika, připojení USB, podporující zápis, přepis i čtení běžných formátů DVD a CD
médii.

5) Dataprojektory - 5 ks

Projekční systém Technologie 3LCD

Barevný/bilý světelný výstup 4.000 lumenů

Rozlišení XGA, 1024 x 768, 4 : 3

Poměr stran obrazu 4 : 3

Kontrastní poměr 15.000 : l

Korekce lichoběžníku auto vertikální: ± 30 % Manuální horizontální ± 30 °

Projekční vzdálenost 1,69 m - 2,75 m

Rozhraní USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, VGA vstup, vga výstup, hdmi vstup, RGB vstup (2x).
audiovýstup, MHL, vstup pro mikrofon

Rozměry výrobku 309 x 293 x lOS mm (šířka x hloubka x výška)

Hmotnost výrobku do 3,5 kg (včetně)

Reproduktory 16 W

ď



6) Stolní kancelářské počítače - 4 ks

Procesor: alespoň 13700 bodů, dle [www.cpubenchmark.net]www.cpubenchmark.net, ze dne l. 4. 2019,

Operační pamčt': alespoň 8 GB,

Pevné disky: SSD + HDD, SSD alespoň 240 GB, HDD alespoň l TB, 7200 ot./min.

Sít'ové rozhraní: GLAN (RJ45)

DVD±RW mechanika, alespoň 2 USB na čelním panelu.

dvinga výstup na monitor

Operační systém: Windows 10 Pro.

·¥


